
UCHWAŁA NR XXX/282/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 31 sierpnia 2016r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu tymczasowego utwardzania płytami 
YOMB dróg gruntowych na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity w Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXVIII/257/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 29 czerwca 
2016  r.  w  sprawie  przyjęcia  programu  tymczasowego  utwardzania  płytami  YOMB  dróg 
gruntowych  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  po  §  4  dodaje  się  §  4a  w 
brzmieniu:
„§ 4a.  Z programu, o którym mowa w § 1, wyłącza się:

 1. Ulice przewidziane w całości lub w części do budowy lub przebudowy w latach 2017-
     -2021: 
     a)  Dolna,
     b)  Dr. Stanisława Kryzana,

     c)  Gen. Franciszka Kleeberga,
           d)  Jaszczurkowców,
     e)  Jarosława Iwaszkiewicza,
     f)  Małgorzaty Hillar,
     g)  Skośna,
     h)  Wincentego Witosa,
           i)   Zachodnia; 

 2. Ulice, w których w latach 2017-2021 planuje się budowę kanalizacji deszczowej lub
     kanalizacji sanitarnej:

a) Adama Mickiewicza,
b) Dr. Ludwika Zamenhofa,
c) Edmunda Falkowskiego,
d) Gołębia,
e) Jana Schulza, 
f) Jastrzębia,
g) Józefa Milewskiego,
h) Kormorania,
i) Krucza,
j) Ks. Franciszka Kalinowskiego,
k) Macieja Niemojewskiego, 
l) Ryszarda Rebelki,
m) Rolna,
n) Sowia,
o) Świętojańska,
p) Wincentego Pola,
q) Wicka Rogali,
r) Żabia,
s) Żurawia.”



           § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



UZASADNIENIE 

W latach 2017-2021 planuje się utwardzić kolejne ulice w Starogardzie Gdańskim:
1)    Dolna
2)    Dr. Stanisława Kryzana
3)   Gen. Franciszka Kleeberga
4)    Jarosława Iwaszkiewicza
5)    Jaszczurkowców
6)    Małgorzaty Hillar
7)    Skośna
8)    Wincentego Witosa
9)    Zachodnia 
W latach 2017-2021 planowana jest także budowa kanalizacji deszczowej i kanalizacji 
sanitarnej w ulicach:
1)    Adama Mickiewicza
2)    Dr. Ludwika Zamenhofa
3)    Edmunda Falkowskiego
4)    Gołębia
5)    Jana Schulza 
6)    Jastrzębia
7)    Józefa Milewskiego
8)    Kormorania
9)    Krucza
10)  Ks. Franciszka Kalinowskiego
11)  Macieja Niemojewskiego 
12)  Ryszarda Rebelki
13)  Rolna
14)  Sowia
15)  Świętojańska
16)  Wincentego Pola
17)  Wicka Rogali
18)  Żabia
19)  Żurawia
Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest wyłączenie w/w dróg/ulic z programu 
tymczasowego utwardzania płytami YOMB.


